
Uchwała Nr LV/506/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa                            na działalność 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071, 
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 i w związku z art. 231 i art. 234 pkt 2 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze 
zmianami), po rozpatrzeniu skargi Rada Miejska postanawia:  

§  1.   Uchwalić odpowiedź na skargę jak w załączniku do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Słubicach. 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła: dnia 7 października 2010 r., Maja Pszczołowska-Mizerska 



Załącznik do Uchwały 

Rady Miejskiej w Słubicach 

Nr LV/504/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

W dniu 26 lipca 2010 r. do Biura Rady Miejskiej w Słubicach wpłynęła skarga, 

w której Państwo                           informują o nieprawidłowościach 

związanych z adaptację strychu w budynku nr                     w Słubicach. 

W dniu 06 września 2010 r. do Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego w Słubicach postępowania administracyjnego w sprawie samowolnie 

przebudowanej części przydzielonego strychu na dodatkowe pomieszczenie 

mieszkalne. 

Zgodnie z art. 231 oraz art. 234 pkt 2 k.p.a. Rada Miejska postanowiła 

przekazać skargę do organu prowadzącego postępowanie w tej sprawie. 


